

FORMULARUL F3.3

OFERTANT

Catre IP Universitatea de Stat de Medicina si Farmacie #Nicolae Testemitanu#

Stimati Domni!

1.Examinind documentatia pentru elaborarea si prezentarea ofertei , subsemnatii , reprezentati ai ofertantului Maistcons Grup SRL ne oferim ca, in coformitate cu prevederile si cerintele cuprinse in documentatia mai sus mentionata,sa executam -Lucrari de reparatie a Catedrei de Limba Romina si Terminologie Medicala din incinta Blocului didactic nr.3, niv.4 (repetat) conform Caietului de sarcini anexat, laIP Universitatea de Stat de Medicină și Farmacie "Nicolae Testemițanu", pentru suma fara TVA de 667723.892 lei
Inclusiv TVA__133544.778__lei.
Total inclusiv TVA 801 268,670 lei

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexate în__1__ luni calendaristice.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată maxima de 60 zile, respectiv pina la data de __23.09.2019_____, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună execuție în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sunteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data de__22.07.2019_____, eu, , in calitate de director, legal autorizat sa semnez oferta pentru si in numele Maistcons Grup SRL.

Ofertant, Maistcons Grup SRL

(semnătură autorizată)



ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor __0__ (% din prețul total ofertat)
2. Garanția de bună execuție va fi constituită sub formă de _____ Garanție bancară _____ în cuantum de _5_ % (din prețul total ofertat) constituie _____ 40,063.43 _____ mii lei
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate _60__ luni calendaristice
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii execuției) 7 zile calendaristice
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5_ zile calendaristice

Ofertant, Maistcons Grup SRL

(semnătura autorizată)



L.S.

**Lucrari de reparatie a Catedrei
de Limba Romina si
Terminologie Medicala din
incinta Blocului didactic nr.3,
niv.4 (repetat) conform Caietului
de sarcini anexat**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari de reparatie a Catedrei de Limba Romina si Terminologie Medicala din
incinta Blocului didactic nr.3, niv.4 (repetat) conform Caietului de sarcini anexat**

Valoarea de deviz 801 268,670 lei

Intocmit in prețuri curente 16.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari reparatii				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi.) (16 buc.)	m2	34,200	12,600 12,600	430,920 430,920
2	RpCO56C	Demontari: pereti despartitori din lemn	m2	16,800	7,500 7,500	126,000 126,000
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din placi ghips-carton (PGC) la pereti	m2	33,400	7,500 7,500	250,500 250,500
4	RpCK42E	Desfacerea plintelor din beton	m	73,000	7,665 7,500	559,545 547,500
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	230,000	8,250 8,100	1 897,500 1 863,000
6	RpCR29A	Curatarea suprafetelor de vopsea	m2	328,000	25,900 6,900	8 495,200 2 263,200
7	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	379,200	194,150 66,000	73 621,680 25 027,200
8	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice, infundate, CULOARE ALBA, inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	34,200	1 581,550 24,300	54 089,010 831,060

1	2	3	4	5	6	7
		usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
9	CK26A	Ancandrament din mase plastice culoare alba, pentru usi Materiale marunte (dopuri)=1,020	m	75,000	$\frac{113,716}{10,800}$	$\frac{8\,528,700}{810,000}$
10	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 90 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m Material marunt (apa, cirpe, etc.)=1,005	m2	33,500	$\frac{298,772}{80,496}$	$\frac{10\,008,856}{2\,696,610}$
11	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2	16,800	$\frac{216,099}{55,050}$	$\frac{3\,630,459}{924,840}$
12	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: Glafuri la usi Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2	28,000	$\frac{216,100}{55,050}$	$\frac{6\,050,797}{1\,541,400}$
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	936,100	$\frac{50,406}{36,600}$	$\frac{47\,185,061}{34\,261,260}$
14	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	936,100	$\frac{14,100}{6,000}$	$\frac{13\,199,291}{5\,616,600}$
15	CF51B K=3	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) Коэффициент к трудозатратам=3,000 Коэффициент к материалам=3,000 Коэффициент к машинам=3,000	m2	936,100	$\frac{29,895}{21,600}$	$\frac{27\,984,712}{20\,219,760}$

1	2	3	4	5	6	7
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	936,100	23,881 19,650	22 354,629 18 394,365
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund " Supraton"	m2	936,100	2,950 0,900	2 761,495 842,490
18	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	279,500	24,328 19,800	6 799,543 5 534,100
19	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la GLAFURI interioare	m2	111,600	13,730 5,180	1 532,268 578,088
20	CK18C	Montarea cornierului din aluminiu la glafuri	m	279,500	12,335 7,800	3 447,708 2 180,100
21	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: GLAFURI de ferestre si usi plane	m2	111,600	80,897 44,580	9 028,132 4 975,140
22	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	111,600	14,100 6,000	1 573,593 669,600
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor cu grund " Supraton"	m2	111,600	2,950 0,900	329,220 100,440
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti si glafuri	m2	1 047,700	29,652 16,500	31 066,400 17 287,050
25	CG01C	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (PFL) moi, poroase bitumate si antiseptizate lipite cu bitum, pe un strat de egalizare existent din mortar de ciment - placi OSB gr.8mm	m2	380,000	95,780 16,500	36 396,400 6 270,000
26	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm (	m2	64,000	81,170	5 194,903

1	2	3	4	5	6	7
		Dolivca 108) Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005			7,020	449,280
27	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor Linoleum heterogen cu gr.2mm si stratul de protectie ? 0,7mm, calitate superioara , temelie tare (Coridor) Material marunt (cuie, ticling,capace)=1,015	m2	64,000	287,062 33,000	18 371,954 2 112,000
28	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez, temelie tare (Incaperi) Material marunt (cuie, ticling,capace)=1,015	m2	316,000	287,061 33,000	90 711,419 10 428,000
29	CH05B	Briu de protejare din laminat cu latimea 200mm	m	342,000	61,900 34,500	21 169,800 11 799,000
30	RpCU09B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg	t	6,900	22,800 22,800	157,320 157,320
31	TrB05B2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 40 m	t	6,900	75,600 75,600	521,640 521,640
32	TRI1AA04 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	6,900	16,500 16,500	113,850 113,850
33	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	6,900	93,768 0,000	647,000 0,000
		Total	lei			508 235,505
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %			40 460,020
		Transport	5,00 %			16 288,106
		Cheltueli de regie	3,00 %			16 949,509

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu</i>	2,00 %			11 638,662
		Total Lucrari reparatii Inclusiv salariu				593 571,802 179 822,313
		2. Lucrari montaj				
		2.1. Retea electrica				
34	RpEJ08B k=0,5sal	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp Коэффициент к трудозатратам=0,500	m	460,000	2,250 2,250	1 035,000 1 035,000
35	RpEJ09D k=0,5sal	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp Коэффициент к трудозатратам=0,500	m	460,000	9,185 4,500	4 225,100 2 070,000
36	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg Panou de distributie intern din plastic cu usa din metal 48 locuri (Fara costul materialului) * Materiale marunte (vaselina, grund, etc.) din val. mat. explicitate=1,010	buc	1,000	360,205 293,100	360,205 293,100
37	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat B,C20A/1P,220V (Legrand, Hager , ABB) sau analogic	buc	13,000	63,550 19,500	826,150 253,500
38	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat B,C10A/1P,220V (Legrand, Hager, ABB) sau analogic	buc	8,000	63,550 19,500	508,400 156,000
39	RpEE15C	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat Diferential C 16-20A,30mA 1P+N (Legrand, Hager, ABB) sau analogic	buc	8,000	88,450 44,400	707,600 355,200
40	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator de sarcina 63A,3P,400V (Legrand, Hager, ABB) sau analogic	buc	1,000	63,550 19,500	63,550 19,500
41	RpEB02A	Montarea conductorilor din cupru , montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp, 3x2,50mmm AT-N05VV-U RE RING NYM - J Materiale marunte (banda izol.,suruburi, sirna, talc etc) din valoarea materialelor explicitate=1,050	m	689,000	16,910 1,800	11 650,662 1 240,200

1	2	3	4	5	6	7
42	RpEB02A	Montarea conductorilor din cupru , montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp, 3x1,50mm AT-N05VV-U RE RING NYM - J Materiale marunte (banda izol.,suruburi, sirma, talc etc) din valoarea materialelor explicitate=1,050	m	456,000	14,746 1,800	6 724,404 820,800
43	RpEB02A	Montarea conductorilor din cupru , montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp, 3x4,0mm AT-N05VV-U RE RING NYM - J Materiale marunte (banda izol.,suruburi, sirma, talc etc) din valoarea materialelor explicitate=1,050	m	155,000	28,806 1,800	4 464,952 279,000
44	RpEA03A	Montarea tevilor de protectie din teava de otel, neagra sau zincata cu diametrul pina la 1 ", Canal din metal cu capac polietelen 100x50 (2000mm) (fara costul materialului) * Materiale marunte (suruburi, vopsea etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,030	m	1,000	29,200 18,900	29,200 18,900
45	RpEE01A	Montarea interupatoarelor interne Dublu (Legrand, Scheider, ABB) sau analogic	buc	16,000	53,675 8,100	858,800 129,600
46	RpEE03C	Montarea prizelor interne 220V, 16A cu impamintare (Legrand,Scheider,,ABB) sau analogic	buc	48,000	90,950 38,100	4 365,600 1 828,800
47	RpEE03A	Montarea rama modulara priza sau intrerupatoare 3,4,5 (Legrand, Viko, Scheider, ABB) sau analogic	buc	8,000	57,462 9,300	459,700 74,400
48	RpEE03B	Montarea cutii cu d.65mm, p-u prize si intrerupator (Doze)	buc	64,000	20,383 12,000	1 304,480 768,000
49	RpEE03B	Montarea cutii de ramificare externa 120*100mmx70mm	buc	15,000	60,163 12,000	902,438 180,000
50	RpEE03B	Forbox pu conectarea firelor, 6mm2	buc	65,000	18,415 12,000	1 196,975 780,000
51	RpEE03B	Forbox pu conectarea firelor, 4mm2	buc	79,000	18,415 12,000	1 454,785 948,000
		Total Retea electrica				41 138,001

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				11 250,000
		2.2. Retea internet				
52	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sectiunea pina la 4 mmp	m	85,000	1,050 1,050	89,250 89,250
53	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: Dulap de comunicatii	buc	1,000	176,400 176,400	176,400 176,400
54	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat	buc	4,000	27,600 27,600	110,400 110,400
55	11-06-001-02	Panou, masa, kg, pina la: 100, Dulap de comunicatii 19" 6U	buc	1,000	989,432 235,800	989,432 235,800
56	11-04-005-01	Montare Switch CRS 326-24G-25+RM Коэффициент к трудозатратам=0,500	buc	1,000	582,380 303,000	582,380 303,000
57	11-07-001-01	Montare Patch Panel 19" 24 Ports	buc	1,000	49,710 35,100	49,710 35,100
58	11-07-001-01	Montare Patch Cord 0,5m CAT 6	buc	25,000	52,110 35,100	1 302,750 877,500
59	11-06-002-01	Rețele electrice in panouri si pupitre: de dulap si de panou. Cablu UTP CAT 5E CU, cupru	100 m	7,000	319,600 278,100	2 237,200 1 946,700
60	11-04-005-01	Montare Cable Organizer orizontal Коэффициент к трудозатратам=0,500	buc	1,000	582,380 303,000	582,380 303,000
61	RpEE03A	Montarea prizelor , montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, 1, RJ45	buc	12,000	21,762 9,300	261,150 111,600
62	RpEE03A	Montarea prizelor , montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, 2, RJ45 dubla	buc	4,000	21,762 9,300	87,050 37,200
63	11-04-002-02	Aparat de masa, masa, t, pina la: 0,03	buc	1,000	172,700 92,700	172,700 92,700
		Total Retea internet Inclusiv salariu				6 640,802 4 318,650
		<i>Total</i>	lei			47 778,803
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			3 502,946
		<i>Transport</i>	5,00 %			1 565,390
		<i>Cheltueli de regie</i>	35,00 %			5 449,027

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu</i>	2,00 %			1 165,924
		Total Lucrari montaj Inclusiv salariu				59 462,090 15 568,650
		3. Utilaj				
		3.1. Retea electrica				
64	Pret furnizor	Intrerupator automat B,C20A/1P, 220V (Legrand, Eaton, Scheider, ABB) sau analogic	buc	13,000	100,000 0,000	1 300,000 0,000
65	Pret furnizor	Intrerupator automat B,C10A/1P, 220V (Legrand, Eaton, Scheider, ABB) sau analogic	buc	8,000	100,000 0,000	800,000 0,000
66	Pret furnizor	Intrerupator automat diferential C116-20A, 30mA 1P+N (Legrand, Eaton, Scheider, ABB) sau analogic	buc	8,000	100,000 0,000	800,000 0,000
67	Pret furnizor	Intrerupator de sarcina 63A, 3P, 400V (Legrand, Eaton, Scheider, ABB) sau analogic	buc	1,000	150,000 0,000	150,000 0,000
		Total Retea electrica Inclusiv salariu				3 050,000
		3.2. Retea internet				
68	Pret furnizor	Dulap de distributie 19" 6U	buc	1,000	4 000,000 0,000	4 000,000 0,000
69	Pret furnizor	Switch CRS-326-24G-25+Rm	buc	1,000	4 000,000 0,000	4 000,000 0,000
70	Pret furnizor	Patch Panel 24 Ports	buc	1,000	450,000 0,000	450,000 0,000
71	Pret furnizor	Cable Organizer orizontal	buc	1,000	1 000,000 0,000	1 000,000 0,000
72	Pret furnizor	Priza 1* RJ45	buc	12,000	120,000 0,000	1 440,000 0,000
73	Pret furnizor	Priza 2* RJ45	buc	4,000	150,000 0,000	600,000 0,000
74	Pret furnizor	Direct Attach 1m	buc	1,000	150,000 0,000	150,000 0,000
		Total Retea internet Inclusiv salariu				11 640,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				14 690,000
		Total	lei			667 723,892

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20,00 %			133 544,778
		Total deviz:				801 268,670
		Inclisiv salariu				195 390,963

Intocmit

Maistcons Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Obiect Lucrari de reparatie a Catedrei de Limba
Romina si Terminologie Medicala din incinta
Blocului didactic nr.3, niv.4 (repetat) conform
Caietului de sarcini anexat**

**Investitor IP Universitatea de Stat de
Medicina si Farmacie #Nicolae
Testemitanu#**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari reparatii				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi.) (16 buc.)	m2			12,600
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,300
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,300
2	RpCO56C	Demontari: pereti despartitori din lemn	m2			7,500
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	30,00	3,900
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	30,00	3,600
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din placi ghips-carton (PGC) la pereti	m2			7,500
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	30,00	3,900
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	30,00	3,600
4	RpCK42E	Desfacerea plintelor din beton	m			7,665
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	30,00	3,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	30,00	3,900
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	1,00	0,015
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,150
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			8,250
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	30,00	3,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	1,00	0,050
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,100
6	RpCR29A	Curatarea suprafetelor de vopsea	m2			25,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,00	6,900
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	30,00	15,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	10,00	4,000
7	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			194,150
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,500
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	30,00	61,500
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,50	2,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	120,00	126,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,150
8	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice, infundate, CULOARE ALBA, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canal, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 581,550
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	30,00	21,900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,400
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 500,00	1 500,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,800
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	80,00	40,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	70,00	12,250
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,00	1,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,200
9	CK26A	Ancandrament din mase plastice culoare alba, pentru usi	m			113,716

1	2	3	4	5	6	7
		Materiale marunte (dopuri)=1,020				
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	30,00	8,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,400
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	100,00	102,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,816
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
10	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 90 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m Material marunt (apa, cirpe, etc.)=1,005	m2			298,772
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,6832	30,00	80,496
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	30,00	63,315
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	24,00	27,617
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	32,00	70,752
	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1,0300	30,00	31,055
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	5,00	6,130
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	5,00	7,613
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	4,00	2,179
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	15,00	2,638
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,50	0,754
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,12	3,549
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	120,00	1,931
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	10,00	0,094
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	10,00	0,648
11	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2			216,099
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350	30,00	55,050
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	30,00	31,657
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	24,00	22,166
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	32,00	70,752
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	5,00	11,809
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	5,00	3,807
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,00	1,090
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	15,00	1,319
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,00	1,658
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	1,00	16,271
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	10,00	0,046
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	10,00	0,475
12	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: Glafuri la usi Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2			216,100
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350	30,00	55,050
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	30,00	31,657
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	24,00	22,167
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	32,00	70,752
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	5,00	11,809
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	5,00	3,806
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,00	1,089
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	15,00	1,319
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,00	1,658
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	1,00	16,271
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	10,00	0,046
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	10,00	0,475
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			50,406
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,600
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,852
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	1,00	0,004
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,790
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,160
14	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra	m2			14,100

1	2	3	4	5	6	7
		de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	30,00	6,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,00	6,600
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,00	1,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	1,00	0,000
15	CF51B K=3	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) Коэффициент к трудозатратам=3,000 Коэффициент к материалам=3,000 Коэффициент к машинам=3,000	m2			29,895
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	30,00	21,600
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,80	7,722
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	1,00	0,003
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	10,00	0,480
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	10,00	0,090
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			23,881
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	37,00	16,650
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,00	4,220
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	1,00	0,001
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,010
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund " Suprator"	m2			2,950
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,900
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,800
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
18	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			24,328
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	30,00	13,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	30,00	6,600
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,40	1,372
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	2 200,00	2,204
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	150,00	0,930
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	1,00	0,001
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	10,00	0,010
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,010
19	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la GLAFURI interioare	m2			13,730
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	37,00	5,180
	24302261010101	Grund cu cuart ""Betoncontact" "	kg	0,4150	20,00	8,300
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
20	CK18C	Montarea cornierului din aluminiu la glafuri	m			12,335
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	30,00	7,800
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,00	3,150
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,40	0,035
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	150,00	0,150
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,200
21	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: GLAFURI de ferestre si usi plane	m2			80,897
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	30,00	44,580
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	20,00	6,000
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,220
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	1,00	0,011
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,790
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	10,00	0,296
22	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor	m2			14,100

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	30,00	6,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,00	6,600
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,00	1,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	1,00	0,000
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor cu grund " Supraton"	m2			2,950
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,900
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,800
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti si glafuri	m2			29,652
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,150
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,002
25	CG01C	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (PFL) moi, poroase bitumate si antiseptizate lipite cu bitum, pe un strat de egalizare existent din mortar de ciment - placi OSB gr.8mm	m2			95,780
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,5000	30,00	15,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,500
	2670112204300	Placi PFL moi (poroase) bitumate antiseptizate	m2	1,0500	50,00	52,500
	2010232958990	Lemn de foc	kg	1,6000	4,00	6,400
	1412122100880	Filer de calcar	kg	0,4000	10,00	4,000
	2320322600220	Bitum pentru drumuri tip D 180/200	kg	1,6000	10,00	16,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,200
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0180	10,00	0,180
26	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm (Dolivca 108) Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2			81,170
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	30,00	7,020
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	4,70	72,270
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	15,00	1,357
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	1,00	0,004
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,00	0,420
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
27	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor Linoleum heterogen cu gr.2mm si stratul de protectie ? 0,7mm, calitate superioara , temelie tare (Coridor) Material marunt (cuie, ticling,capace)=1,015	m2			287,062
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	30,00	30,000
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	200,00	213,150
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	10,00	0,305
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	10,00	6,090
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	10,00	0,812
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,40	0,711
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	1,00	0,002
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	10,00	2,030
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0240	5,00	0,122
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	150,00	0,091
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	30,00	30,450
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,300
28	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez, temelie tare (Incaperi) Material marunt (cuie, ticling,capace)=1,015	m2			287,061

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	30,00	30,000
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	200,00	213,150
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	10,00	0,304
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	10,00	6,090
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	10,00	0,812
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,40	0,711
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	1,00	0,002
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	10,00	2,030
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	5,00	0,122
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	150,00	0,091
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	30,00	30,450
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,300
29	CH05B	Briu de protejare din laminat cu latimea 200mm	m			61,900
	7422010060100	Timplar	h-om	1,1500	30,00	34,500
	2320166200676	White spirit	kg	0,0300	20,00	0,600
	2874115837745	Suruburi	buc	6,0000	0,20	1,200
	2430126104999	Serlac natural	kg	0,0100	10,00	0,100
	2811236305701	Mina curenta sau bara prot.dr.din profile form. la rece	m	1,0200	25,00	25,500
30	RpCU09B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg	t			22,800
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2200	30,00	6,600
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5400	30,00	16,200
31	TrB05B2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 40 m	t			75,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,5200	30,00	75,600
32	TRI1AA04C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			16,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	30,00	16,500
33	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			93,768
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	250,00	93,768
		2. Lucrari montaj				
		2.1. Retea electrica				
34	RpEJ08B k=0,5sal	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp Коэффициент к трудозатратам=0,500	m			2,250
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	30,00	2,250
35	RpEJ09D k=0,5sal	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp Коэффициент к трудозатратам=0,500	m			9,185
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	30,00	4,500
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,50	4,250
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	150,00	0,075
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	1,00	0,010
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	10,00	0,150
	2922140006703	Macara fereasta de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,00	0,200
36	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg Panou de distributie intern din plastic cu usa din metal 48 locuri (Fara costul materialului) * Materiale marunte (vaselina, grund, etc.) din val. mat. explicitate=1,010	buc			360,205
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,7700	30,00	293,100
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,40	1,414
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	150,00	0,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	1,00	0,001
	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,0000	1,00	4,040
	2874115840602	Piulita M20	kg	4,0000	14,00	56,560
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0000	1,00	4,040
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	10,00	0,300
37	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat B,C20A/1P,220V (Legrand, Hager , ABB) sau analogic	buc			63,550
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	30,00	19,500

1	2	3	4	5	6	7
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	40,00	40,000
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	1,00	2,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,050
38	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat B,C10A/1P,220V (Legrand, Hager, ABB) sau analogic	buc			63,550
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	30,00	19,500
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	40,00	40,000
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	1,00	2,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,050
39	RpEE15C	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat Diferential C 16-20A,30mA 1P+N (Legrand, Hager, ABB) sau analogic	buc			88,450
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4800	30,00	44,400
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	40,00	40,000
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	1,00	2,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,050
40	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator de sarcina 63A,3P,400V (Legrand, Hager, ABB) sau analogic	buc			63,550
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	30,00	19,500
	11110001000201	Intrerupator 63A,3P,400V	buc	1,0000	40,00	40,000
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	1,00	2,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,050
41	RpEB02A	Montarea conductorilor din cupru , montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp, 3x2,50mmm AT-N05VV-U RE RING NYM - J Materiale marunte (banda izol.,suruburi, sirma, talc etc) din valoarea materialelor explicitate=1,050	m			16,910
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	30,00	1,800
	27221031070012	Conductor de aluminiu sau cupru 3x2,50mmm AT-N05VV-U RE RING NYM - J	m	1,0300	13,00	14,060
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	20,00	1,050
42	RpEB02A	Montarea conductorilor din cupru , montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp, 3x1,50mm AT-N05VV-U RE RING NYM - J Materiale marunte (banda izol.,suruburi, sirma, talc etc) din valoarea materialelor explicitate=1,050	m			14,746
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	30,00	1,800
	27221031070013	Conductor de aluminiu sau cupru 3x1,50mm AT-N05VV-U RE RING NYM - J	m	1,0300	11,00	11,896
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	20,00	1,050
43	RpEB02A	Montarea conductorilor din cupru , montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp, 3x4,0mm AT-N05VV-U RE RING NYM - J Materiale marunte (banda izol.,suruburi, sirma, talc etc) din valoarea materialelor explicitate=1,050	m			28,806
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	30,00	1,800
	27221031070014	Conductor de aluminiu sau cupru 3x4,0mm AT-N05VV-U RE RING NYM - J	m	1,0300	24,00	25,956
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	20,00	1,050
44	RpEA03A	Montarea tevilor de protectie din teava de otel, neagra sau zincata cu diametrul pina la 1 ", Canal din metal cu capac polietelen 100x50 (2000mm) (fara costul materialului) * Materiale marunte (suruburi, vopsea etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,030	m			29,200
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6300	30,00	18,900
	2722103304810	Teava inst.neagra	m	1,0200	0,00	0,000
	1111000100701	Curbe fonta maleabila	buc	0,2500	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	2875274120388	Mufe	buc	0,1000	100,00	10,300
	2811236312777	Tile portelan	buc	0,3000	0,00	0,000
45	RpEE01A	Montarea interupatoarelor interne Dublu (Legrand, Scheider, ABB) sau analogic	buc			53,675
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	30,00	8,100
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	40,00	40,400
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,050
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,50	0,125
46	RpEE03C	Montarea prizelor interne 220V, 16A cu impamintare (Legrand,Scheider,,ABB) sau analogic	buc			90,950
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2700	30,00	38,100
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	40,00	40,800
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,050
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115800687	Surub cap hexagonal M 8 x 60 gr.4.8	buc	2,0000	1,00	2,000
47	RpEE03A	Montarea rama modulara priza sau intrerupatoare 3,4,5 (Legrand, Viko, Scheider, ABB) sau analogic	buc			57,462
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	30,00	9,300
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	40,00	40,800
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,50	0,013
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,050
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,15	0,300
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,000
48	RpEE03B	Montarea cutii cu d.65mm, p-u prize si intrerupator (Doze)	buc			20,383
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	30,00	12,000
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	1,00	1,020
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,50	0,013
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,050
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,15	0,300
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,000
49	RpEE03B	Montarea cutii de ramificare externa 120*100mmx70mm	buc			60,163
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	30,00	12,000
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	40,00	40,800
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,50	0,013
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,050
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,15	0,300
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,000
50	RpEE03B	Forbox pu conectarea firelor, 6mm2	buc			18,415
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	30,00	12,000
	27461673351001	Forbox pu conectarea firelor, 6mm2	buc	1,0200	3,00	3,060
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,00	0,005
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,050
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,15	0,300
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,000
51	RpEE03B	Forbox pu conectarea firelor, 4mm2	buc			18,415
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	30,00	12,000
	27461673351002	Forbox pu conectarea firelor, 4mm2	buc	1,0200	3,00	3,060
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,00	0,005
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,050
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,15	0,300
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,000
		2.2. Retea internet				
52	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sectiunea pina la 4 mmp	m			1,050
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0350	30,00	1,050
53	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: Dulap de comunicatii	buc			176,400
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	30,00	176,400
54	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat	buc			27,600

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	30,00	27,600
55	11-06-001-02	Panou, masa, kg, pina la: 100, Dulap de comunicatii 19" 6U	buc			989,432
	1	Muncitor	h-om	7,8600	30,00	235,800
	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,00001	0,00	0,000
	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,0140	10 000,00	140,000
	1011292	White-spirit	t	0,00001	20,00	0,000
	1011513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,00024	32,00	0,000
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	14,00	3,332
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	50,00	500,000
	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,00001	10,00	0,000
	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,00002	35,00	0,000
	2019180	Garnituri metalice	kg	6,0000	14,00	84,000
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	0,0800	10,00	0,800
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,2300	10,00	2,300
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0700	10,00	10,700
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0500	250,00	12,500
56	11-04-005-01	Montare Switch CRS 326-24G-25+RM Коэффициент к трудозатратам=0,500	buc			582,380
	1	Muncitor	h-om	20,2000	30,00	303,000
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0356	14,00	0,504
	1012038	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 10 mm	kg	0,5840	14,00	8,176
	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,00002	35,00	0,000
	5009055	Borne de cablu din cupru	buc	4,0000	20,00	80,000
	5009413	Furtun din cauciuc "ОПР 30/25"	m	1,0000	50,00	50,000
	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПЛОС61"	kg	0,0100	10,00	0,100
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	0,4300	10,00	4,300
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,6300	10,00	6,300
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,5200	250,00	130,000
57	11-07-001-01	Montare Patch Panel 19" 24 Ports	buc			49,710
	1	Muncitor	h-om	1,1700	30,00	35,100
	1011513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,00003	32,00	0,000
	5	Masa utilajului	t	0,0100	100,00	1,000
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,2700	10,00	2,700
	050101	Compresori mobili cu motor cu ardere interna, presiune pina la 686 kPa (7 at) 2,2 m3/min	h-ut	0,8000	10,00	8,000
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	2,9000	1,00	2,900
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0100	1,00	0,010
58	11-07-001-01	Montare Patch Cord 0,5m CAT 6	buc			52,110
	1	Muncitor	h-om	1,1700	30,00	35,100
	1011513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,00003	60 000,00	2,400
	5	Masa utilajului	t	0,0100	100,00	1,000
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,2700	10,00	2,700
	050101	Compresori mobili cu motor cu ardere interna, presiune pina la 686 kPa (7 at) 2,2 m3/min	h-ut	0,8000	10,00	8,000
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	2,9000	1,00	2,900
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0100	1,00	0,010
59	11-06-002-01	Rețele electrice in panouri si pupitre: de dulap si de panou. Cablu UTP CAT 5E CU, cupru	100 m			319,600
	1	Muncitor	h-om	9,2700	30,00	278,100
	1011703	Garnituri din cauciuc (lama tehnica presata)	kg	0,2000	20,00	4,000
	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	0,2500	150,00	37,500
60	11-04-005-01	Montare Cable Organizer orizontal Коэффициент к трудозатратам=0,500	buc			582,380
	1	Muncitor	h-om	20,2000	30,00	303,000
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0356	14,00	0,504
	1012038	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 10 mm	kg	0,5840	14,00	8,176
	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,00002	35,00	0,000
	5009055	Borne de cablu din cupru	buc	4,0000	20,00	80,000
	5009413	Furtun din cauciuc "ОПР 30/25"	m	1,0000	50,00	50,000
	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПЛОС61"	kg	0,0100	10,00	0,100
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	0,4300	10,00	4,300
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,6300	10,00	6,300
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,5200	250,00	130,000

1	2	3	4	5	6	7
61	RpEE03A	Montarea prizelor , montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, 1, RJ45	buc			21,762
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	30,00	9,300
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	5,00	5,100
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,50	0,013
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,050
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,15	0,300
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,000
62	RpEE03A	Montarea prizelor , montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, 2, RJ45 dubla	buc			21,762
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	30,00	9,300
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	5,00	5,100
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,50	0,013
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,050
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,15	0,300
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,000
63	11-04-002-02	Aparat de masa, masa, t, pina la: 0,03	buc			172,700
	1	Muncitor	h-om	3,0900	30,00	92,700
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,3200	250,00	80,000
		3. Utilaj				
		3.1. Retea electrica				
64	Pret furnizor	Intrerupator automat B,C20A/1P, 220V (Legrand, Eaton, Scheider, ABB) sau analogic	buc			100,000
	123132123123	Intrerupator automat B,C20A/1P, 220V (Legrand, Eaton, Scheider, ABB) sau analogic	buc	1,0000	100,00	100,000
65	Pret furnizor	Intrerupator automat B,C10A/1P, 220V (Legrand, Eaton, Scheider, ABB) sau analogic	buc			100,000
	443132313123	Intrerupator automat B,C10A/1P, 220V (Legrand, Eaton, Scheider, ABB) sau analogic	buc	1,0000	100,00	100,000
66	Pret furnizor	Intrerupator automat diferential C116-20A, 30mA 1P+N (Legrand, Eaton, Scheider, ABB) sau analogic	buc			100,000
	321555651231	Intrerupator automat diferential C116-20A, 30mA 1P+N (Legrand, Eaton, Scheider, ABB) sau analogicsau analogic	buc	1,0000	100,00	100,000
67	Pret furnizor	Intrerupator de sarcina 63A, 3P, 400V (Legrand, Eaton, Scheider, ABB) sau analogic	buc			150,000
	8767543213456	Intrerupator de sarcina 63A, 3P, 400V (Legrand, Eaton, Scheider, ABB) sau analogic	buc	1,0000	150,00	150,000
		3.2. Retea internet				
68	Pret furnizor	Dulap de distributie 19" 6U	buc			4 000,000
	000000111121	Dulap de distributie 19" 6U	buc	1,0000	4 000,00	4 000,000
69	Pret furnizor	Switch CRS-326-24G-25+Rm	buc			4 000,000
	000000111122	Switch CRS-326-24G-25+Rm	buc	1,0000	4 000,00	4 000,000
70	Pret furnizor	Patch Panel 24 Ports	buc			450,000
	000000111123	Patch Panel 24 Ports	buc	1,0000	450,00	450,000
71	Pret furnizor	Cable Organizer orizontal	buc			1 000,000
	000000111124	Cable Organizer orizontal	buc	1,0000	1 000,00	1 000,000
72	Pret furnizor	Priza 1* RJ45	buc			120,000
	000000111125	Priza 1* RJ45	buc	1,0000	120,00	120,000
73	Pret furnizor	Priza 2* RJ45	buc			150,000
	000000111126	Priza 2* RJ45	buc	1,0000	150,00	150,000
74	Pret furnizor	Direct Attach 1m	buc			150,000
	000000111127	Direct Attach 1m	buc	1,0000	150,00	150,000

APROBAT:

Intocmit
Maistcons Grup SRL

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Lucrari de reparatie a Catedrei
de Limba Romina si
Terminologie Medicala din
incinta Blocului didactic nr.3,
niv.4 (repetat) conform Caietului
de sarcini anexat**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Lucrari de reparatie a Catedrei de Limba Romina si Terminologie Medicala din
incinta Blocului didactic nr.3, niv.4 (repetat) conform Caietului de sarcini anexat**

Valoarea de deviz 801 268,670 lei

Intocmit in prețuri curente 16.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	126,460	30,00	3 793,800
2.	7122050013400	Zidar	h-om	237,140	30,00	7 114,200
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	421,245	37,00	15 586,065
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	2 008,014	30,00	60 240,420
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	1,518	30,00	45,540
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	404,966	30,00	12 148,980
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	14,976	30,00	449,280
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	198,760	30,00	5 962,800
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	323,495	30,00	9 704,850
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	683,106	30,00	20 493,180
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	15,624	37,00	578,088
12.	7422010060100	Timplar	h-om	1 278,038	30,00	38 341,140
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	21,183	30,00	635,490
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	321,706	30,00	9 651,180
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	16,932	30,00	507,960
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	337,933	30,00	10 137,990
		Total manopera				195 390,963

Materiale:

1.	000000111121	Dulap de distributie 19" 6U	buc	1,000	4 000,00	4 000,000
2.	000000111122	Switch CRS-326-24G-25+Rm	buc	1,000	4 000,00	4 000,000
3.	000000111123	Patch Panel 24 Ports	buc	1,000	450,00	450,000
4.	000000111124	Cable Organizer orizontal	buc	1,000	1 000,00	1 000,000
5.	000000111125	Priza 1* RJ45	buc	12,000	120,00	1 440,000
6.	000000111126	Priza 2* RJ45	buc	4,000	150,00	600,000
7.	000000111127	Direct Attach 1m	buc	1,000	150,00	150,000
8.	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,000	0,00	0,000

9.	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,014	10 000,00	140,000
10.	1011292	White-spirit	t	0,000	20,00	0,000
11.	1011513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,000 0,001	32,00 60 000,00	0,000 60,000
12.	1011703	Garnituri din cauciuc (lama tehnica presata)	kg	1,400	20,00	28,000
13.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,072	14,00	1,008
14.	1012038	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 10 mm	kg	1,168	14,00	16,352
15.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,238	14,00	3,332
16.	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	1,750	150,00	262,500
17.	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,000	50,00	500,000
18.	1111000100020	Intrerupator	buc	29,000	40,00	1 160,000
19.	11110001000201	Intrerupator 63A,3P,400V	buc	1,000	40,00	40,000
20.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	16,160	40,00	646,400
21.	1111000100701	Curbe fonta maleabila	buc	0,258	0,00	0,000
22.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,010	0,00	0,000
23.	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,000	10,00	0,000
24.	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,000	35,00	0,000
25.	123132123123	Intrerupator automat B,C20A/1P, 220V (Legrand, Eaton, Scheider, ABB) sau analogic	buc	13,000	100,00	1 300,000
26.	1412122100880	Filer de calcar	kg	152,000	10,00	1 520,000
27.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,511	150,00	76,650
28.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,733	150,00	259,950
29.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,235	150,00	35,250
30.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	185,320	10,00	1 853,200
31.	2010232958990	Lemn de foc	kg	608,000	4,00	2 432,000
32.	2019180	Garnituri metalice	kg	6,000	14,00	84,000
33.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	34,200	1 500,00	51 300,000
34.	2051142950700	Dibluri	buc	494,000	0,15	74,100
35.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	50,501	0,50	25,250
36.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	74,290	1,00	74,290
37.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	60,000	1,00	60,000
38.	2320166200676	White spirit	kg	10,260	20,00	205,200
39.	2320322600220	Bitum pentru drumuri tip D 180/200	kg	608,000	10,00	6 080,000
40.	2413217300101	Clema de legatura	buc	68,251	20,00	1 365,020
41.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	17,100	80,00	1 368,000
42.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	157,155	12,00	1 885,860
43.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	419,080	25,00	10 477,000
44.	2430126104999	Serlac natural	kg	3,420	10,00	34,200
45.	24302261010101	Grund cu quart ""Betoncontact" "	kg	46,314	20,00	926,280
46.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	15,620	15,00	234,300
47.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	33,480	20,00	669,600
48.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	11,571	10,00	115,710
49.	2430226101600	Chit siliconic	kg	5,985	70,00	418,950
50.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	30,450	4,00	121,800
51.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	30,856	10,00	308,560
52.	2430226109307	Diluant decapant	kg	164,000	30,00	4 920,000
53.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	77,140	10,00	771,400
54.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	157,155	10,00	1 571,550
55.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	231,420	10,00	2 314,200

56.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	51,006	5,00	255,030
57.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	34,106	5,00	170,530
58.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	385,700	30,00	11 571,000
59.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	76,500	100,00	7 650,000
60.	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	34,678	30,00	1 040,340
61.	2523116716345	Covor PVC	m2	404,985	200,00	80 997,000
62.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	146,880	5,00	734,400
63.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1 152,470	6,00	6 914,820
64.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	474,758	1,40	664,661
65.	2652102100713	Var pasta	m3	0,280	2 200,00	616,000
66.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	984,096	4,70	4 625,251
67.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,720 846,177	1,00 2,50	0,720 2 115,443
68.	2653102100831	Amestec uscat	kg	10 699,623	1,80	19 259,321
69.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	987,492	4,00	3 949,968
70.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	1 630,476	2,00	3 260,952
71.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	117,977	30,00	3 539,310
72.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,397	0,00	0,000
73.	2670112204300	Placi PFL moi (poroase) bitumate antiseptizate	m2	399,000	50,00	19 950,000
74.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	9,257	5,00	46,285
75.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	544,370	5,00	2 721,850
76.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,539	120,00	64,680
77.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	79,926	24,00	1 918,224
78.	2710703520285	Profil de suport	m	173,122	32,00	5 539,904
79.	27221031070012	Conductor de aluminiu sau cupru 3x2,50mmm AT-N05VV-U RE RING NYM - J	m	745,154	13,00	9 687,002
80.	27221031070013	Conductor de aluminiu sau cupru 3x1,50mm AT-N05VV-U RE RING NYM - J	m	493,164	11,00	5 424,804
81.	27221031070014	Conductor de aluminiu sau cupru 3x4,0mm AT-N05VV-U RE RING NYM - J	m	167,633	24,00	4 023,192
82.	2722103304810	Teava inst.neagra	m	1,051	0,00	0,000
83.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	398,160	120,00	47 779,200
84.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	293,475	3,00	880,425
85.	2746167335100	Priza	buc	65,280 16,320 72,420	1,00 5,00 40,00	65,280 81,600 2 896,800
86.	27461673351001	Forbox pu conectarea firelor, 6mm2	buc	66,300	3,00	198,900
87.	27461673351002	Forbox pu conectarea firelor, 4mm2	buc	80,580	3,00	241,740
88.	2811236305701	Mina curenta sau bara prot.dr.din profile form. la rece	m	348,840	25,00	8 721,000
89.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	144,000 119,000	1,00 5,00	144,000 595,000
90.	2811236312777	Tile portelan	buc	0,309	0,00	0,000
91.	2874115800687	Surub cap hexagonal M 8 x 60 gr.4.8	buc	96,000	1,00	96,000
92.	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,040	1,00	4,040
93.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	96,000	1,00	96,000
94.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	2 119,800	0,20	423,960
95.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	728,939	1,00	728,939
96.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	990,835	0,12	118,900

97.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	494,000	1,00	494,000
98.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	60,000	1,00	60,000
99.	2874115837745	Suruburi	buc	2 052,000	0,20	410,400
100.	2874115840602	Piulita M20	kg	4,040	14,00	56,560
101.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	96,000	1,00	96,000
102.	2874115881198	Saiba M 6	buc	96,000	1,00	96,000
103.	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,040	1,00	4,040
104.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	96,000	1,00	96,000
105.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	96,000	1,00	96,000
106.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 516,800	0,50	758,400
107.	2875274120388	Mufe	buc	0,103	100,00	10,300
108.	321555651231	Intrerupator automat diferential C116-20A, 30mA 1P+N (Legrand, Eaton, Scheider, ABB) sau analogicsau analogic	buc	8,000	100,00	800,000
109.	4011106202741	Energie electrica	kw	34,200	1,00	34,200
110.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	26,059	1,00	26,059
111.	4100126202818	Apa	m3	3,538	1,00	3,538
112.	443132313123	Intrerupator automat B,C10A/1P, 220V (Legrand, Eaton, Scheider, ABB) sau analogic	buc	8,000	100,00	800,000
113.	5	Masa utilajului	t	0,260	100,00	26,000
114.	5009055	Borne de cablu din cupru	buc	8,000	20,00	160,000
115.	5009413	Furtun din cauciuc "OIIP 30/25"	m	2,000	50,00	100,000
116.	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "IIOC61"	kg	0,020	10,00	0,200
117.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	57,965	5,00	289,825
118.	8767543213456	Intrerupator de sarcina 63A, 3P, 400V (Legrand, Eaton, Scheider, ABB) sau analogic	buc	1,000	150,00	150,000
		Total materiale de construcții				371 759,905

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	0,940	10,00	9,400
2.	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	1,260	10,00	12,600
3.	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	7,250	10,00	72,500
4.	050101	Compresori mobili cu motor cu ardere interna, presiune pina la 686 kPa (7 at) 2,2 m3/min	h-ut	20,800	10,00	208,000
5.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,280	10,00	2,800
6.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	12,595	10,00	125,950
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	155,920	10,00	1 559,200
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	26,091	10,00	260,910
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	7,180	10,00	71,800
10.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	6,840	10,00	68,400
11.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	3,303	10,00	33,030
12.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4,299	10,00	42,990
13.	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,070	10,00	10,700
14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,588	250,00	647,000
15.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	75,400	1,00	75,400
16.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,260 1,410	1,00 250,00	0,260 352,500
		Total utilaje de construcții				3 553,440

Total	lei	667 723,892
TVA	20,00 %	133 544,778

Total deviz:

801 268,670

Intocmit

Maistcons Grup SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

